
 

32003D0073.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 30 януари 2003 година 

 

за изменение на Решение 97/468/ЕО относно включването на предприятия от 

Естония и от Намибия във временните списъци на предприятия от трети 

страни, от които държавите-членки разрешават вноса на месо от дивеч 

 

(Нотифицирано под № С(2003)323) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2003/73/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,  

 

като взе предвид Решение 95/408/ЕО на Съвета от 22 юни 1995 г. относно условията 

за съставяне за преходен период на временни списъци на предприятия от трети 

страни, от които държавите-членки са оправомощени да внасят някои продукти от 

животински произход, рибни продукти или живи двучерупчести мекотели
1
 , 

последно изменено с Решение 2001/4/ЕО
2
 , и по-специално член 2, параграфи 1 и 4 

от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Временни списъци на предприятия от трети страни за производство на месо от 

дивеч са били съставени с Решение 97/468/ЕО на Комисията
3
, последно изменено с 

Решение 2002/672/ЕО
4
. 

 

(2)  Естония и Намибия са изпратили списъци на предприятия за производство на 

месо от дивеч, за които компетентните органи удостоверяват, че спазват правилата 

на Общността. 

 

(3)  Тъй като все още не са извършвани инспекции на място, вносът от тези 

предприятия не се облагодетелства от съкратени физически проверки в съответствие 

с член 2, параграф 4 от Решение 95/408/ЕО. 

 

(4)  Следователно, Решение 97/468/ЕО следва бъде изменено по съответния начин. 

 

(5)  Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището 

на Постоянния комитет по хранителната верига и опазване здравето на животните. 

 

 

                                                 
1
 ОВ L 243, 11.10.1995 г., стр. 17. 

2
 ОВ L 2, 5.1.2001 г., стр. 21. 

3
 ОВ L 199, 26.7.1997 г., стр. 62. 

4
 ОВ L 228, 24.8.2002 г., стр. 26. 



 

32003D0073.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 97/468/ЕО се изменя в съответствие с приложението 

към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 4 февруари 2003 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 30 януари 2003 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 



 

32003D0073.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Следният текст е включен в приложението по азбучен ред на ISO кода: 

 

„Страна: Естония /País: Estonia / Land: Estland / Land: Estland / Χώρα: Εσθoνια 

/ Country: Estonia / Pays: Estonie / Paese: Estonia / Land: Estland / País: Estónia / 

Maa: Viro / Land: Estland 

 

 

1 2 3 4 5 6 

34 AS Villem 

Lihakaup 

Aruküla Harju PH 
(a) (e) 

(a) 
Едър дивеч. 

(e) 
С изключение на месо от диви свине.” 

 

„Страна: Намибия /País: Namibia / Land: Namibia / Land: Namibia / Χώρα: 

Ναμίμπια / Country: Namibia / Pays: Namibie / Paese: Namibia / Land: Namibië / 

País: Namíbia / Maa: Namibia / Land: Namibia 

 

1 2 3 4 5 6 

21 State Veterinary 

Marintal 

Abattoir 

Marintal Hardap Region PH 
(1) (a) (e) 

(1) 
Само обезкостено месо от дивеч – с изключение на карантия. 

(a) 
Едър дивеч (Газела (Antidorcas marsupialis)) 

(e) 
С изключение на месо от диви свине.” 

 


